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Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 10 10 9 8 37 180
2 BINET Patrick STMT 2760999 7 9 6 7 29 130
3 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 9 9 4 7 29 80
4 ANUS François Créteil 931883 10 8 5 6 29 60
5 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 6 5 6 8 25 55
6 BOULAY Philippe Créteil 537215 7 6 5 6 24 50
7 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 6 6 4 6 22 45
8 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 5 6 2 3 16 40

Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 10 9 8 10 37 170
2 BOS Serge ASTSP 2947612 10 10 6 9 35 120
3 BINET Patrick STMT 2760999 10 10 8 7 35 70
4 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 9 10 9 7 35 55
5 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 9 8 6 6 29 50
6 BOIREAU Romain TS16 245250 7 7 8 4 26 45
7 BARGONI Simoné SNT 82566865 9 5 3 5 22 40

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit  

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 10 10 10 10 40 190
2 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 10 10 10 10 40 140
3 BINET Patrick STMT 2760999 10 10 10 9 39 90
4 BOS Serge ASTSP 2947612 8 10 10 10 38 70
5 ORHON Laurent SNT 3376473 9 9 8 8 34 60
6 EPINETTE Nicolas SNT 3420439 10 10 8 5 33 55
7 BARGONI Simoné SNT 82566865 9 7 7 9 32 50
8 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 9 8 8 6 31 45
9 HERAULT Mathilde TS16 82449703 8 7 6 6 27 40

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 10 10 9 10 39 180
2 BOS Serge ASTSP 2947612 10 9 6 9 34 130
3 BINET Patrick STMT 2760999 8 10 7 8 33 80
4 PASCAUD Zora ARTF 3118261 8 9 5 10 32 60
5 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 8 9 7 6 30 55
6 ORHON Laurent SNT 3376473 7 9 5 2 23 50
7 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 5 6 2 6 19 45
8 EPINETTE Nicolas SNT 3420439 4 2 3 0 9 40

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 10 9 7 6 32 290
2 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 9 5 7 6 27 240
3 PLATEL Jean-François STI 3422191 9 8 3 6 26 190
4 EPINETTE Nicolas SNT 3420439 7 7 5 6 25 160
5 ANUS François Créteil 931883 9 5 4 6 24 130
6 BOS Serge ASTSP 2947612 8 8 3 5 24 110
7 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 8 6 2 7 23 90
8 BOULAY Philippe Créteil 537215 9 8 2 4 23 80
9 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 4 6 5 7 22 70
10 BINET Patrick STMT 2760999 7 7 3 4 21 65
11 PASCAUD Zora ARTF 3118261 6 6 2 5 19 60
12 BOIREAU Romain TS16 245250 7 6 3 3 19 55
13 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 6 5 4 3 18 50
14 MARCHAL Robert ETC Etrechy 884309 6 8 2 2 18 45
15 HELLARD Arlette Créteil 2611404 4 3 3 6 16 40
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16 BESOMBES Bernard TPV 884992 6 4 3 3 16 35
17 HERAULT Mathilde TS16 82449703 2 9 2 3 16 30
18 BARGONI Simoné SNT 82566865 5 5 1 4 15 25
19 ORHON Laurent SNT 3376473 7 3 2 1 13 20

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 6 10 9 7 32 210
2 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 10 10 4 4 28 160
3 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 10 7 4 4 25 110
4 BINET Patrick STMT 2760999 6 7 4 6 23 80
5 ANUS François Créteil 931883 9 7 3 4 23 70
6 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 6 4 5 6 21 60
7 BOULAY Philippe Créteil 537215 5 5 6 3 19 55
8 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 4 5 5 4 18 50
9 HELLARD Arlette Créteil 2611404 5 5 5 3 18 45
10 PASCAUD Zora ARTF 3118261 5 4 4 2 15 40
11 BESOMBES Bernard TPV 884992 4 5 2 2 13 35

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 10 9 7 9 35 220
2 BINET Patrick STMT 2760999 7 10 6 8 31 170
3 ANUS François Créteil 931883 10 8 8 4 30 120
4 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 10 7 8 4 29 90
5 BOS Serge ASTSP 2947612 7 6 9 6 28 70
6 PASCAUD Zora ARTF 3118261 8 7 7 5 27 60
7 BOULAY Philippe Créteil 537215 9 9 5 4 27 55
8 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 9 7 5 5 26 50
9 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 6 7 4 4 21 45
10 BESOMBES Bernard TPV 884992 7 4 4 5 20 40
11 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 4 4 4 7 19 35
12 HELLARD Arlette Créteil 2611404 7 8 3 1 19 30

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTCastelpontain 3302003 7 8 7 9 31 200
2 DARROMAN Christine Créteil 332473 8 10 3 7 28 150
3 FONTENEAU Sophie Girondins 82505613 8 5 6 5 24 100
4 DENAIS Didier Girondins Tir 3118200 7 8 5 4 24 70
5 ANUS François Créteil 931883 5 6 5 6 22 60
6 BOULAY Philippe Créteil 537215 7 5 5 5 22 55
7 BOS Serge ASTSP 2947612 7 5 3 4 19 50
8 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 9 4 1 2 16 45
9 PLATEL Jean-François STI 3422191 3 6 0 6 15 40
10 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 4 3 3 3 13 35

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 9 9 6 8 32 190
2 FONTENEAU Sophie Girondins Tir 82505613 5 7 7 7 26 140
3 ANUS François Créteil 931883 6 5 7 5 23 90
4 BOULAY Philippe Créteil 537215 9 7 3 4 23 70
5 DARROMAN Christine Créteil 332473 7 6 4 3 20 60
6 DENAIS Didier Girondins Tir 3118200 5 6 4 3 18 55
7 PLATEL Jean-François STI 3422191 5 3 4 5 17 50
8 BOS Serge ASTSP 2947612 4 3 2 3 12 45
9 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 1 6 1 2 10 40

Points
RANG Nom Prénom Club REVOL PROD UNLIM DEBOUT Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 37 40 39 32 148 300
2 BOS Serge ASTSP 2947612 35 38 34 24 131 200
3 BINET Patrick STMT 2760999 35 39 33 21 128 100
4 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 35 40 30 22 127 80
5 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 29 31 19 27 106 70

Points
RANG Nom Prénom Club Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 32 35 67 420
2 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 28 26 54 320
3 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 25 29 54 220
4 BINET Patrick STMT 2760999 23 31 54 160

COMBINE PETIT CALIBRE

COMBINE FIELD
visée ouverte visee optique

409 - FIELD VISEE OPTIQUE

410 - CARABINE LEGERE 22LR

411 - CARABINE LOURDE 22LR

408 - FIELD VISEE OUVERTE
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5 ANUS François Créteil 931883 23 30 53 140
6 BOULAY Philippe Créteil 537215 19 27 46 120
7 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 21 21 42 110
8 PASCAUD Zora ARTF 3118261 15 27 42 100
9 HELLARD Arlette Créteil 2611404 18 19 37 90
10 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 18 19 37 80
11 BESOMBES Bernard TPV 884992 13 20 33 70

Points
RANG Nom Prénom Club Total Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 31 32 63 380
2 FONTENEAU Sphie Girondins Tir 82505613 24 26 50 280
3 DARROMAN Christine Créteil 332473 28 20 48 180
4 ANUS François Créteil 931883 22 23 45 140
5 BOULAY Philippe Créteil 537215 22 23 45 120
6 DENAIS Didier Girondins Tir 3118200 24 18 42 110
7 PLATEL Jean-François STI 3422191 15 17 32 100
8 BOS Serge ASTSP 2947612 19 12 31 90
9 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 13 10 23 80

Points
RANG Nom Prénom Club DEBOUT	P.C. FIELD	V.O. FIELD	OPT TOTAL Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontain 3302003 37 32 32 35 136 360
2 ANUS François Créteil 931883 29 24 23 30 106 260
3 DEGORCE-DUMAS Alain ARTF 979446 29 22 28 26 105 160
4 BINET Patrick STMT 2760999 29 21 23 31 104 120
5 BEURTHERET Jean-Pierre Créteil 84899 22 23 25 29 99 110
6 BOULAY Philippe Créteil 537215 24 23 19 27 93 100
7 SINSEAU Jean-Pierre Créteil 3270771 25 18 21 21 85 90
8 BUCZYK Joffrey ATVH 82450084 16 27 18 19 80 80

legère lourde
COMBINE CARABINE

COMBINE DEBOUT
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